XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 193 feuillets. 188 sur 130 millim. Rel. peau.  
(Chapitre.)

**262** (299). Glossarium latinum.

Incomplet du commencement. Entre les fol. 1-2, il reste un fragment de feuillet qui contenait les huit dernières lettres de O et le début de P. Ce premier lexique finit au fol. 11 v<sup>o</sup> : « Zona, cingulum, baltheum. Explicit ababu. »

Fol. 12. « Affatim, statim, vel abundanter. Aptavit... — ...Utrobique, et tibi. Uvidus, uidus. Finit. Expliciunt glose. »

Fol. 69. « Item glose. Ab, absens, abdicat, filiurn pellit de suo jure. Abineunt... Zizanium, lolium. Zabernas. Explicit glosæ. »

Fol. 78 v<sup>o</sup>. « Item glosæ. Abector, exportator, abeuntibus, discedentibus... — ...Xystarcha, substantiæ princeps. »

Fol. 94. « Incipiunt glosæ proprietatum. Arma, bellum, id est pugna. Albani patris, Albani senatoris. Aperit, ostendit... Arboreis, ramosis... »

Voy. le *Corpus glossariorum latinorum* de MM. Goetz et Gundermann, vol. IV, *præf.*, p. 22.

IX<sup>e</sup>-X<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 94 feuillets à 2 col. 230 sur 150 millim. Rel. peau. (Saint-Père.)

**263** (446). Acta varia ad concilium Basiliense, postea Ferrariense et Florentinum spectantia.

Fol. 1. Table incomplète du contenu.

Fol. 2. « Epistola domini legati ad exhortacionem pacis et concordie inter concilium et papam. »

Fol. 15 v<sup>o</sup>. « Convocatio archiepiscopi Rothomagensis ad concilium Ferrariense. »

Fol. 16. « Translatio Basiliensis concilii ad civitatem Ferrariense[m] pro icumenico concilio ibidem celebrando. »

Fol. 28 v<sup>o</sup>. « Salvus conductus pro itinerantibus ad concilium Ferrariense per dominum Eugenium papam V concessus. »

Fol. 31. « Salvus conductus pro itinerantibus ad concilium Ferrariense per dominum marchionem Ferrarie concessus. »

Fol. 33 v<sup>o</sup>. « Citatio decreta per concilium Basiliense contra sanctissimum dominum nostrum papam Eugenium, papam quartum. »

Fol. 39 v<sup>o</sup>. « Bulla indulgentiarum concilii Basiliensis pro reductione Grecorum. »

Fol. 48. « Mandatur dominus archiepiscopus Rothomagensis adire Ferrariam et quod mandet suis suffraganeis et aliis ut ibidem accedant pro ycumenico concilio celebrando. »

Fol. 49 v<sup>o</sup>. « Notificatur per dominum nostrum papam archiepiscopo Rothomagensi adventus Grecorum in Ferraria, mandatur eidem quod compareat et mandet aliis sue provintie. »

Fol. 51. « Copia ex actis in Basilea. »

Fol. 57 v<sup>o</sup>. « In Bononia. Copia propositionis oratorum Grecie facte coram sanctissimo domino nostro Eugenio, papa quarto, XXIII<sup>ta</sup> maii 1437. »